проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

20 февраля 2014 г.                          г. Ипатово                                             № 196

О внесении изменения в Положение об оплате труда работников аппарата администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих, утвержденное постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 22 января 2018 г. № 22

На основании решения трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Ипатовском городском округе Ставропольского края от ___ мая 2022 года № ___ администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Положение об оплате труда работников аппарата администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих, утвержденного постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 22 января 2018 г. № 22 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 01 октября 2018 г. № 1206, от 14 мая 2021 г. № 597, от 08 октября 2021 г. № 1556), исключив абзац третий подпункта 5.5. пункта 5.

2. Отделу по связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Э.В.Кондратьеву.

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
Глава Ипатовского

городского округа

Ставропольского края                                                                  В.Н. Шейкина

Проект вносит заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

          Э.В.Кондратьева
Проект подготовлен отделом правового и кадрового обеспечения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                     М.А. Коваленко
Рассылка:

Кондратьева Э.В.

 1

регистр

 1
правовой отдел

 1
проект в прокуратуру

 1
регистр Холин

 1

библиотека

 1

сайт

 1

отдел экономического развития

 1
отделу по связям с общественностью,

автоматизации и информационных

технологий

 1